
 

 

İran'ın Duruşu Müslüman Halkların Bağımsızlık Arzularını Kamçıladı -
30 /Jun/ 2012

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bu sabah Meşhed'de Yargı Gücü Başkanı ve çok sayıda
hukukçuyu kabulü sırasında yaptığı konuşmada toplumda adaletin hakimiyeti için Yargı Gücü'ndeki faaliyet
sisteminin daha da geliştirilmesi gerektiğini vurguladı ve bu hedefe ulaşılabilmesi için de Yasama ve Yürütme
güçlerinin katkılarına ihtiyaç olduğunu belirterek; bu yüzden hükümet, meclis ve yargı mekanizmasının mevcut
şartlarda tam bir dayanışma içerisinde İslam'ın, İran halkının ve ülke bağımsızlığı ile kimliğinin savunulabilmesi için
ortak bir cephede yer aldıklarını söyledi.

27 Haziran 1981 tarihindeki bir patlamaya kurban giden Ayetullah Beheşti ve İslam İnkılabı'nın öncü kadrolarından
72 kişinin şehadet yıldönümü münasebetiyle gerçekleştirilen bu ziyaret sırasında konuşan Ayetullah Hamenei, Yargı
Gücü'nü hapis cezalarını minimuma indirmeye çağırarak, hapis ve zindan olgusunun istenmeyen sonuçlara da yol
açtığını ve hatta bizzat mahpuslar, aileleri ve iş çevresi açısından sakıncalar meydana getirdiğini kaydetti.

İnkılap Rehberi ayrıca yargı süreci boyunca insanların haysiyetinin korunması konusunun çok hassas ve önemli
meselelerden biri olduğunun altını çizdi.

Konuşmasının bir başka bölümünde İslam dünyasındaki uyanış ve halk kitlelerinin İslami ideallere yönelişine
değinen Ayetullah Hamenei, bu durumun İran İslam Cumhuriyeti'nin sürmekte olan şanlı hareketinin İslam
dünyasındaki kamuoyunda yankılanmasından etkilendiğini belirterek şöyle konuştu: 'İslam nizamındaki bilimsel
ilerlemeler, coşkun seçimler gibi dev sosyal hareketler ve İslam Cumhuriyeti'nin emperyalist zorbalar karşısındaki
duruşu ve direnişi, diğer halkları İslam'a dayanarak bağımsızlığa kavuşma özlemlerini kamçılamaktadır. Bu yüzden
zorba kudretler olanca güçleriyle İran milleti üzerinde baskılarını arttırmakta ve böylelikle bu temel merkezin
etkisini kırabilmeyi ummaktadırlar.'

İslam İnkılabı Rehberi, bu çerçevede özellikle insan hakları ve nükleer enerji gibi konularda İslam Cumhuriyeti
aleyhinde sürdürülen çeşitli sansasyonlara değinerek şu değerlendirmede bulundu: 'Kendilerini dünya toplumu sayan
bu zorba güçler çeşitli yalanlarla İran İslam Cumhuriyeti'ni güya kendi halkının desteğinden yoksun kılabileceklerini
sanmaktadırlar. Emperyalist güçlerin İran aleyhindeki yaptırımlarının hedefi halkı baskılar altında bıkkınlığa
sürüklemek ve İslam düzeninden koparmaktır. Ancak, Allah'ın izniyle bu entrikada da başarısız kalacaklardır. Zira
onlar İran halkı ve yetkililerini hala tanımamışlardır.'

Ayetullah Hamenei konuşmasının devamında Amerika'nın İran İslam Cumhuriyeti'ni ablukaya alabilmek için
sürdürdüğü çabalara işaretle şunları söyledi: 'Onların bizzat kendileri ciddi ve çözümlenemeyecek problemler
arasında abluka altındadırlar. Oysa İran, Allah'ın lütfu sayesinde ihtiyaç duyduğu tüm imkanlara sahip
bulunmaktadır. Yerli servet ve imkanlar, iyi bir halk, zengin insan kaynakları, dış borçların bulunmaması gibi
konular, İran'ın kuvvet noktaları arasındadır. Mevcut şartlar altında düşman tüm gücünü devreye sokarak, İslam
Cumhuriyeti'nin bu kaynaklara erişimini ve kuvvet noktalarını zayıflatmak amacındadır. Ancak, İran'lı yetkililer bu
komployu suya düşürmek için tüm güçleriyle çalışmaktadırlar.
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